
Wallyn Sofie

Van Den Bossche Gwendy

Minne Julie

Vandeputte Nancy

Horemans Kristin

Brysse Vanessa

2147

2013

2013

2119

2013

2013

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

GHISTELEHOF 

OSTEND TENN

OSTEND TENN

0272881

2098459

0267096

2177670

0861268

0295675

A1

C1

B1

E2

D1

B2

1

3

T'Kindt Isabel

Casteleyn Bieke

Brysse Rebekka

Beuselinck June

Hinderijckx Isabelle

Legein Melissa

2197

2194

2013

2013

2013

2013

GOLDEN POINT

ARENAL BRUG

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

2177156

0296703

0030369

0754789

2151659

0247042

D2

F2

A2

F1

C2

E1

4

2

37

123

195

216

NR

209

154

267

39

352

419

296

Wallyn Sofie

Minne Julie

Horemans Kristin

Brysse Vanessa

Van Den Bossche Gwend

Vandeputte Nancy

Beuselinck June

Legein Melissa

7/5 - 7/5

6/0 - 6/1

6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

6/3 - 6/1

4/6 - 6/3 - 10/5

6/2 - 6/3

6/1 - 6/1

Minne Julie

Legein Melissa

3/6 - 6/2 - 10/7

6/1 - 6/1

1/
Club : 2013 OSTEND TENNIS CLUB  Wedstrijdleider : 0253074 Brackx Frederik
Tornooi : 201920137 OPC APOTHEEK PIERS PADEL TORNOOI van 15/07/2019 tot 21/07/2019

Reeks : PADEL GEMENGD 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Minne Julie

1/6 - 6/0 - 10/7

Winnaar

Stellamans Tom

Versyck Stefaan

Wallaeys Lars

Boeraeve Andy

Soenen Stefaan

Acke Geert

2147

2013

2013

2119

2013

2013

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

GHISTELEHOF 

OSTEND TENN

OSTEND TENN

0243889

2151061

0070510

0290706

0224329

2152884

A1

C1

B1

E2

D1

B2

1

3

50

419

281

NR

NR

816

Duhou Milan

Lehouck Chris

Van Broeck Gunther

Beuselinck Andres

Wintein Philip

Litiere Ole

2197

2160

2013

2013

2013

2013

GOLDEN POINT

T.C. TER STRA

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

2177736

0048390

0845738

0821381

2185019

0022927

D2

F2

A2

F1

C2

E1

4

2

121

NR

NR

175

803

43

Stellamans Tom

Wallaeys Lars

Soenen Stefaan

Acke Geert

Versyck Stefaan

Boeraeve Andy

Beuselinck Andres

Litiere Ole

Wallyn Sofie

Horemans Kristin

Stellamans Tom

Soenen Stefaan

Minne Julie

Legein Melissa

Wallaeys Lars

Litiere Ole

Wallaeys Lars

Litiere Ole

Wallaeys Lars
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